
VI.Čas plněni: 

SMLOUVA O DÍLO 

č. 254/22 
uzavřená podle ustanoveni §2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. 

Občanského Zákoníku a mezi těmito smluvními stranami 

I. Smluvni strany: 
1.1 Objednatel: Městské jesle Trutnov 

Horská 482 541 01 

Trutnov 

IČO: 70153892 

Tel. 605 747 433 

Email: jesle.andelovagseznam.cz 

1.2 Zhotovitel: PROPLAST K s.r.o. 

ul.Polni 468 

Nové Město nad Metují 549 01 

IČO: 25 95 02 31, DIČ: CZ25 95 02 31 

Tel: 608 113 444 

Č.účtu KOMERČNÍ BANKA 35-6634630247/0100 

II. Předmět plněni: 
2.1 Dodávka a montáž hliníkových dveří. 

III. Specifikace výrobků: 
Viz. Příloha SOD - Cenová nabídka č. AL 0279. 

IV. Cena dila: 
4.1 Cena díla je stanovena jako smluvní a činí = 112.663,-Kč vč. DPH 21% 

4.2 cena může být měněna pouze oboustrannou písemně potvrzenou dohodou. 

4.3 Dohodnutá cena je pevná a pokud na základě individuálních požadavků objednatele vzniknou 

vícepráce, budou účtovány sazbou 450,-Kč/hod. 

i ^ V této ceně není zahrnut materiál potřebný k provedení víceprací. 

4.4 Cena montáže je platná jen za předpokladu plynulé montáže, bez přerušení vyžádaného ze strany 

objednatele. V případě přerušení a následné montáže bude nad rámec této SOD účtována pouze 

doprava. 

V. Platebni podminky: 
5.0 Objednatel prohlašuje,že má zajištěny finanční prostředky na úhradu veškerých prací sjednaných 

v bodě IV. a V. 

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli dílčí platbu ve výši=56.000,-Kč v termínu do sedmi 

pracovních dnů od podepsání SOD. 

■J .2 Částku 56.663,-Kč uhradí objednatel zhotoviteli po předání a 
převzetí díla na základě konečného daňového dokladu nejpozději do termínu splatnosti 

uvedeném na vydané faktuře. 

^ Na tomto konečném daňovém dokladu bude zúčtována poskytnutá záloha. 

5.3 Do zaplacení konečného daňového dokladu zůstávají výrobky majetkem zhotovitele.Objednatel 

není oprávněn převést vlastnictví k dílu podle této Smlouvy na jiného, pokud jej nenabyl. 

5.4 Dodavatel si vyhrazuje právo na zdražení výrobků, pokud bude zdražovat dodavatel materiálu. 

Toto zdražení musí dodavatel objednateli zdůvodni t a 

prokázat. 

6.1 Termín montáže: prosinec 2022 

6.2 Dodrženi času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti 

a stavební připravenosti objednatele . Po dobu prodlení objednatele š poskytnutím 

součinnosti a stavební připravenosti není zhotovitel v prodlení s plněním zavazku. * 
6.3 Dodavatel si vyhrazuje možnost změny termínu plnění v závislosti na nepříznivých podmínkách 

počasí (vysoká vlhkost v objektu, déšť při montáži z exterieru ad..), zima. Dále dodavatel 

může změnit termín dodání z důvodu vyšší



moci - pandemie, dodávky materiálu - bez jakýchkoliv sankci. 

6.4 Objednatel se zavazuje,že dokončené dílo převezme a zaplatí za zhotovení výše uvedenou cenu. 

Pokud zhotovitel připraví dílo, nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným 

termínem, zavazuje se objednatel po dohodě se zhotovitelem převzít toto dílo i v nabídnutém 

zkráceném termínu. 

6.5 Dílo je objednatel povinen převzít bezodkladně ihned po dokončení. V případě ne převzetí díla 

oprávněnou osobou - objednatelem nebudou uznávány žádné reklamace vztahující se k montáži 

výrobku a jejich kvalitě a dílo se považuje za předané. 

VII. Záruka: 
7.1 Zhotovitel poskytne záruku na dílo po dobu pěti let - za předpokladu dodržení podmínek 

uvedených v předávacím protokolu a pravidelného ošetřování. 

Záruka na skla je dva roky - dle výrobce. Záruka na další doplňky k oknům, jako např. 

žaluzie, parapety, kliky, kování atd. se poskytuje po dobu dvou let. 

7.2 Reklamace posuzuje a uznává pouze pověřený technik fa. PROPLAST K s.r.o. spolu s dodavateli. 

7.3 Záruka na skla {2 roky) se nevztahuje na prasklé sklo, po předání a převzetí díla (sklo po 

montáži je zcela v pořádku). Záruka se vztahuje na vady skel - např. šmouhy uvnitř dvojskla, 

trojskla). 

7.4 Záruka se nevztahuje na věci poškozené úmyslně, nebo třetí osobou. Rovněž i na výrobky do 

kterých bylo zasáhnuto svévolně a bez vědomí výrobce. Servisní práce v době záruky je 

oprávněna vykonávat pouze firma PROPLAST s.r.o. a to prostřednictvím svých vyškolených 

pracovníků nebo pověřenou osobou. Veškeré zásahy, seřizovaní a vkládání doplňků k výrobkům 

bez svolení zhotovitele mohou mít za následek předčasnou ztrátu záruky. 

VIII. Zvláštní ujednáni: 
8.1 Objednatel zajistí k montážním pracem/pokud to bude nutné/ bezpečné pracovní lešení vč. 

bezpečného přístupu a vč. podmínek pro bezpečnost práce při provádění díla. V případě 

nutnosti lešení, zhotovitel bude o této skutečnosti informovat objednatele předem. 

8.2 Objednatel umožní zhotoviteli napojeni, na zdroj el. energie. 

8.3 Objednatel zajistí /pokud to bude nezbytně nutné a na dobu nezbytně nutnou/ řádné a bezpečné 

uskladnění výrobků a pomocných materiálů. 

8.4 Odběratel si smlouvu přečetl a zkontroloval. Souhlasí s počty položek a kusů, barevným 

provedením a doplňky. Na pozdější reklamace nebude brát zřetel. 

8.5 Pokud nejsou prvky při podpisu smlouvy zaměřeny, jedná se o rozměry orientační, pokud dojde 

při konečném měření ke změnách, které by vedly ke změně ceny, 

bude vytvořen dodatek ke smlouvě. Konečné výrobní výkresy po měření budou odběrateli dodány 

k odsouhlasení a podpisu. 

8.6 Součástí smlouvy není oplachování, toto si řeší zákazník s klempířskou firmou. 

IX. Závěrečná ustanoveni: 
9.1 Pokud není uvedeno jinak platí, řídí se práva a povinnosti smluvních 

stran, jakož i poměry z ní vyplývajících,nebo vznikajících platným 

Občanským Zákoníkem ČR. 

9.2 Ve smyslu Nařízení Evropského Parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne: 27.4.2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů o volném pohybu těchto údajů, 

uděluje objednatel zhotoviteli souhlas se zpracováním osobních údajů jeho zástupců, v 

rozsahu nutném k realizaci předmětu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje tyto údaje 

zpracovávat po dobu trvání smlouvy a po jejím ukončení v rozsahu nezbytně nutném a v souladu 

s tímto nařízením. 

9.3 Vzhledem k situaci na trhu s dodávkami materiálu, zhotovitel může posunout termín plnění z 

důvodu vyšší moci a nenese za toto zpoždění odpovědnost. Zhotovitel toto prodloužení 

zdůvodní objednateli. 

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti podpisem 

obou smluvních stran a lze je měnit pouze písemně oboustranně odsouhlasenými dodatky. 

 

V Novém Městě nad Metují 29.9.2022                          V Trutnově 03.10.2022 

  

 



ADRESÁT: 

Městské Jesle 

Bc.Jaroslava 

Andělova 

Horská 482 

Trutnov 

605 747 433 

Jesle.andelova@sezna

m.cz 

PROPLAST K s.r.o. 
Polní 468 

549 01 Nové Město nad Met. 

IČO: 25950231 / 

DJČ:CZ25950231 

Ing. Pavel Kubrt 608 113 444 

Kubrtanronlast-k ,cz 

POHLED 
ZVENKU 

Cena za kus bez DPH: 
168 319,03 Kě 

Celkem bez DPH: 168 

319,03 Kč 

AL 0279 - Městské Jesle Trutnov 22.9. 
Vážený zákazníku, 

děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si předložit 

cenovou nabídku společnosti PROPLAST K na dodávku 

hliníkových profilových systémů 

značky YAWAL. 

NABÍDKA ČÍSLO: AL 0279 OBSAH:konstrukce, sklo, lakování POPIS KONSTRUKCÍ: 

Konstrukce hliníkové v systémech: (TM 77H1) 

Počet položek: I. Počet konstrukci: I Celkový’plocha: 7,9 m2. 

Celkový’obvod: I1.3m. 

Barva profilů: fClL5803A 7016 0A00. 
Barva kováni: R4L5803A 7016 0A00 

Skla: 26mm 4 18'4 Ug=l, 1:26 mm 
plech,'izolace plech,26mm conex 
33.1/14/conex 33.1 

Konstrukce 

1 

Konstrukce: 

Poz. 1 TM77H1 Dveře s 

nadsvětlíkem 

Otviravé ven levé 

Klika / klika 

(B=3 120, H=2 550) 

Doplňky: 
Vhoz na dopisy nerez - 2 100.- 

Počet:  

mailto:Jesle.andelova@seznam.cz
mailto:Jesle.andelova@seznam.cz


CELKEM 

 

Montáž oken obsahuje osazení, upevnění a vypěnění připojovací spáry. Kotevní materiál je v 

ceně montáže. Součástí ceny montáže není lešení a jeho montáž, eventuálně jiná montážní 

technika! 

Cenová nabídka může být změněna dle skutečností zjištěných během zaměření. 

Pevná cena je sjednána jako cena bez DPH, výše DPH bude účtována dle platného zákona. 

Datum vystavení: 22.9.09.2022 

Datum platnosti: 60 dní od data vystavení 

Vypracoval: Denisa Vaňková 

Cenové nabídky 774 113 084 

Vankova@proplast-k.cz 

Výrobky celkem: 168 319,03 Kč 

Výrobky po slevě celkem: 79 510,00 Kč 

Doplňky: 2 100,00 Kč 

Demontáž: 2 500,00 Kč 

Montáž vč. dopravy: 9 000,00 Kč 

Celkem bez DPH: 93 110,00 Kč 

DPH 21%: 19 553,10 Kč 

CELKEM vč. DPH: 112 663,00 Kč 
POZNÁMKY: 
 

mailto:Vankova@proplast-k.cz

